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Okul Müdürünün Önsözü 

 
 

Eğitim kurumları ülkelerin var olma süreçlerinin 

yönetilmesinde genç nesillerinin manevi ve kültürel değerlerine sahip 

çıkarak yaĢadıkları çağın önünde bilimsel ve akademik geliĢmiĢlik 

göstermelerinde en önemli unsurlardır. Bu büyük misyonu 

gerçekleĢtirebilmeleri için kurumların kendilerini sürekli olarak 

sorgulaması ve inovatif yaklaĢımlarla değiĢim süreçlerini yönetmeleri 

gerekmektedir.  Unutulmamalıdır ki kurumların sürekliliği değiĢim 

süreçlerini yönetmeleri ve geliĢime açık olmaları ile doğru orantılıdır.  

Kurumumuzda ülkemizin ihtiyacı olan bilgi çağı ve iĢ 

yaĢamının gereğine uygun; iletiĢim kurabilen, değiĢimlere ve 

teknolojiye uyum sağlayabilen, sistemleri anlayabilen, kullanabilen, 

ülkenin ihtiyaçlarına uygun mal ve hizmet üretebilen bilgi ve becerilere 

sahip nitelikli insan gücünü yetiĢtirmek üzere örgün ve yaygın meslek 

eğitimi yapılmaktadır.  

Eğitim sürecimiz hayat boyu öğrenme, üst öğretime 

hazırlama, nitelikli ara eleman yetiĢtirme, kaynaĢtırma eğitimi ile 

eğitimde fırsat eĢitliği yakalama önceliklerini kapsamaktadır. Hizmet 

gereklerini sürekli sorgulayan ve eğitim ihtiyaçlarını karĢılayan 

yapımız çalıĢanlarımızın karara katılım sürecini ve eğitim kalitesini 

olumlu yönde etkilemektedir. Günümüz teknolojisinin hızlı değiĢimine 

ayak uydurmak kurumlarımızın geleneksel yapısıyla mümkün olamamaktadır. Eğitim kadromuzun bu değiĢim sürecine uyumu, kiĢisel ve mesleki geliĢimlerinin 

sağlanması, bilgi değiĢiminin dakikalarla hatta saniyelerle gerçekleĢtiği dünyamızda eğitim önceliklerinin belirlenmesi ve varlığını sürdürebilmesi için kurumların 

stratejik plan yapma zorunluluğu vardır. GeçmiĢimizi istatistikî verilerle görebilmemiz geleceğimizle ilgili geliĢim çalıĢmalarına iliĢkin doğru kestirimler yapabilmemiz 

için stratejik planlama önem taĢımaktadır.  Güçlü yarınlar için hazırlan 2023 eğitim vizyon planı çerçevesinde mesleki ve teknik eğitim değerini artırmak, yurt içi ve yurt 

dıĢı meslek elemanı yetiĢtirmek, eğitim – istihdam-üretim iliĢkisini güçlendirmek, yerli ve milli savunma sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iĢ gücünü yetiĢtirmek 

amacıyla gerekli planlamalar yapmak üzere stratejik planlama ekipleri ile stratejik plan üst kurulları oluĢturmuĢ olup ekiplerin özveri çalıĢmaları ile kurumumuza ait 

2019-2023 stratejik eylem planını hazırlanarak akabinde güncellenmiĢtir. 

2019-2023 Stratejik Planı ile eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim öğretimde kalite, kurumsal kapasitenin artırılması alanlarında öngördüğümüz Stratejilerle, hedef ve 
amaçlarımıza ulaĢmak gayretinde olacağız. Nihai hedefimiz, okulumuzda/kurumumuzda gerçekleĢecek baĢarılı çalıĢmalarla ülkemiz eğitimine ve 2023 vizyonuna katkıda 
bulunmaktır. Stratejik planımızın hazırlanmasında yoğun çaba gösteren Stratejik plan üst kurulu ve ekibine, emeği geçen tüm personelimize teĢekkür eder, çalıĢmamızın 
ülkemize, ilimize, ilçemize ve okulumuza/kurumumuza faydalı olmasını temenni ederim. 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
 

 
 

Tablo 1. Konak Ġbn-i Sina  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Fuat ERDAŞ Okul Müdürü F.Demet YAYIKLI Müdür Yardımcısı 

Mehmet GENÇ Müdür Yardımcısı Arife ÖZERDİM Tarih Öğretmeni 

İsmet BİLGİN Sağlık Hiz. Alan  Şefi Hüseyin ONAT Görsel Sanatlar/Müzik Öğretmeni 

Kamuran DENİZLİ Sağlık Hiz. Alan Öğrt Sevgi PEKSANLI Sağlık Hizmetleri alan öğretmeni 

Duran ÜNSAL Okul Aile Birliği Başkanı Jale EKİN Sağlık Hizmetleri alan öğretmeni 

Şerife BENLİ Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Seyhan KIRMACI Biyoloji Öğretmeni 



BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 
 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

 
 

Okulun Kısa Tanıtımı 
 

 

Okulumuz Sağlık Bakanlığına bağlı olarak 1952 yılında Tepecik Sağlık Koleji olarak kurulmuştur. 1983-1984 Öğretim yılına kadar Hemşirelik bölümü ile 
hizmet vermiştir. 1984-1985 Öğretim Yılında Tepecik Sağlık Meslek Lisesi adı altında Laboratuvar ve Sağlık Memurluğu, erkek yatılı öğrenci yetiştirmek 
üzere eğitime devam etmiştir. Ankara Yenişehir Sağlık Meslek Lisesinin kapatılmasıyla okulumuzun adı Yenişehir Sağlık Meslek Lisesi olarak 
değiştirilmiştir. 2003 yılında Yenişehir Dr. Osman Yaşar Anadolu Sağlık Meslek Lisesi adını alan okulumuz, 2005-2006 Öğretim yılında 5450 sayılı kanun 
gereği Milli Eğitim bakanlığına devredilmiştir. 2012-2013 eğitim-öğretim yılı başından itibaren Konak İbn-i Sina Anadolu Sağlık Meslek Lisesi adını 
almıştır. 18/06/2014 MEB onayı ile Konak İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adı ile eğitim-Öğretime devam etmektedir. Okulumuzda; Mesleki 
eğitim alan öğrenciler, çeşitli sağlık kuruluşlarına mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek amacı ile uygulama eğitimine gitmektedirler. Okulumuzda 2018-
2019 Eğitim-öğretim yılından itibaren liselere öğrenci yerleştirme LGS’ne bağlı olarak sınavlı ve sınavsız öğrenci kayıtları ile  Sağlık Hizmetleri alanında; 

• Sağlık Bakım Teknisyenliği Dalı, 

• Ebe Yardımcılığı Dalı, 

• Hemşirelik Yardımcılığı Dalı , 

                              Eğitim verilmektedir. 



Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

 

 Ok u l  Kü n yesi 
 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 
Tablo 2. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Temel Bilgiler Tablosu - Okul Künyesi 

 

İli: İZMİR İlçesi: Konak 

Adres Yenişehir Mah. 1145 sokak. No 39 Pk.35170 Konak/İZMİR Coğrafi Konum (link)* 38.4244647,27.1619984 

Telefon Numarası 232 433 49 30 Faks Numarası 232 433 49 32 

e- Posta Adresi 962980@meb.k12.tr Web sayfası adresi http://ibnisinaasml.meb.k12.tr 

Kurum Kodu 962980 Öğretim Şekli Tam Gün/Tam Yıl  (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1952 Toplam Çalışan Sayısı *  

Öğrenci Sayısı 

Kız 550 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 42 

Erkek 227 Erkek 20 

Toplam 777 Toplam 62 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 13 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 7 yıl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ibnisinaasml.meb.k12.tr/


 
 

 

 ÇalıĢ an  B il gil eri  
 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 
 

Tablo 3. Konak Ġbn-i Sina  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 12 50 62 

Rehber Öğretmen 2 0 2 

Ġdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 2 2 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 21 53 74 



 
 
 

 
 Ok u lu mu z  B in a  ve  Alan ları  

 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
 

Tablo 4. Konak Ġbn-i Sina  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Konferans Salonu Var  

Derslik Sayısı 29 Çok Amaçlı Saha Var  

Derslik Alanları (m2) …… m2 Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 21 Gıda Laboratuvarı Var  

ġube Sayısı 29 Bilgisayar Laboratuvarı  -  

Ġdari Odaların Alanı (m2) .... m2 Alan Atölyesi Var  

Öğretmenler Odası (m2) …….m2 Pansiyon  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2)   843 m2    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4373 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 4215 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -------    

Kantin (m2) 100 m2    

Tuvalet Sayısı 16    



 
 S ın ıf  ve  Öğren ci  B il gil eri  

 

Okulumuz AMP-Anadolu Meslek Program türünde okuyan öğrenci sayıları Tablo 5’te,  ATP- Anadolu Teknik Program türünde okuyan 

öğrenci sayılaraı Tablo 6’da verilmiĢtir. 
 
 

Tablo 5. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi AMP-Sınıf Öğrenci Sayıları 2021-2022 
 

 

SINIFI KIZ ERKEK TOPLAM 

9 114 43 157 

10 171 71 242 

11 53 125 178 

12 25 67 92 
 
 

Tablo 6. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ATP-Sınıf Öğrenci Sayıları 2021-2022 
 

 

SINIFI KIZ ERKEK TOPLAM 

9 17 10 27 

10 21 11 42 

11 19 8 27 

12 15 8 23 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 
 

Tablo 7. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı 29 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 21 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 4 Ġnternet Bağlantı Hızı 35MPS 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 
 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 

Tablo 8. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gelir-Gider Miktarı 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2019 38860 35650 

2020 55200 48200 

2021 24255 24100 



PAYDAġ ANALĠZĠ 
 

 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 
 
ġekil 1. PaydaĢ oluĢum Ģeması 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir: 



K
a
tılıy

o
ru

m
 

 
 Öğrenci  Anketi  Sonuçları:  

 

Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve 

değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde 

düzenlenmiĢtir. 
 

Öğrenci anketi sonuçlarına göre öğrenciler Tablo 9’da görüldüğü gibi okulla ilgili olarak; öğretmenlerin ilgili olması, okulun güvenli 

olması ve idarecilerin iyi olması gibi olumlu yönler sıralarken; temizlik elemanı sayısının yetersiz olması, bazı bölüm atölyelerinin olmaması 

(UlaĢtırma H.) , kantin fiyatlarının yüksek olması gibi faktörleri de okulla ilgili olumsuz özellikler olarak nitelendirmiĢlerdir. 
 

Tablo 9. PaydaĢ Analizi Öğrenci Katılım Derecesi 
 

Sıra

No                    MADDELER                   

KATILMA DERECESĠ 
K

esin
lik

le 
K

a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. %55 %39 %2 %3 %1 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. %50 %35 %5 %6 %4 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %60 %36 %1 %2 %1 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %50 %44 %4 %1 %1 



 

 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %60 %30 %4 %4 %2 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. %45 %37 %7 %5 %6 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. %57 %38 %2 %2 %1 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %65 %30 %3 %2 %0 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %45 %35 %10 %5 %5 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. %50 %30 %8 %7 %5 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %56 %36 %3 %4 %1 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %55 %39 %4 %5 %1 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %58 %37 %2 %1 %2 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Öğretmenlerin ilgili olması Temizlik elemanı sayısının yetersiz olması. 

2 Okulun güvenli olması Kantin fiyatlarının pahalı olması 

 3 Ġdarecilerin iyi olması Bazı bölüm atölyelerinin olmaması 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Öğretmen  Anketi  Sonuçları:  
 

Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve 

değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde 

düzenlenmiĢtir. 

Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken öğretmenlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye 

acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliĢtirmektir. Tablo 10’da paydaĢ anketi öğretmen katılım sonuçları görülmektedir. 

 
Tablo 10. PaydaĢ Analizi Öğretmen Katılım Derecesi 

 
 

 
 
 

Sıra 

No 

 

 
 
 
 

MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 
 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

 

K
a
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o
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m
 

 

K
a
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K
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K
a
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o
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m
 

 

K
a
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ıy
o
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m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. % 45 % 30 %6 %15 %4 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. %56 %32 %4 %5 %2 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. %40 %30 %15 %10 %5 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %40 %32 %7 %15 %6 

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. %50 %34 %7 %7 %2 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %51 %32 %6 %10 %1 



 

 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %44 %36 %4 %10 %6 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %58 %33 %3 %5 %1 
 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 

%44 %34 %6 %12 %4 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. %56 %30 %4 %7 %3 
 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla 
paylaĢır. 

%47 %38 %3 %12 %0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. %57 %37 %1 %4 %1 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. %53 %34 % %8 %5 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

  Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Okulun Fiziki Ġmkânları iyi olması Okulumuzda temizlik hizmetinde personel eksikliği. 

2 Okulun ulaĢım problemi olmaması Kapalı spor salonunun bulunmaması. 

3 ÇalıĢanlar arasında uyum sorunu olmaması Bazı alanlarda atölye ve malzeme eksikliği ( UlaĢtırma Hizmetleri - 
Özel Eğitim Alanları) 

4 Ġdareci ve öğretmenler arasında olumlu iletiĢim var  

5 Kurum içi öz değerlendirmenin yapılması  
 

 

PaydaĢ anketi öğretmen sonuçlarına göre katılımcılar Tablo 10’de gösterildiği üzere, okulun fiziki imkanlarının  iyi olması, ulaĢım problemi 

olmaması, çalıĢanların uyumlu olması, idare ve öğretmenler arasındaki olumlu iletiĢim ve kurum içi özdeğerlendirme faktörlerini olumlu 

özellikler olarak kabul ederken; okuldaki temizlik personelinin eksikliği, kapalı spor salonu bulunmaması, bazı atölyelerde (UlaĢtırma H.) 

malzeme eksiği bulunmasını da olumsuz özellikler olarak nitelendirmiĢlerdir. 



 Veli  Anketi  Sonuçları:  
 

Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin 

Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve 

değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde 

düzenlenmiĢtir. PaydaĢ analizi veli katılım derecesi sonuçları Tablo 11’de verilmektedir. 
 

Tablo 11. PaydaĢ Analizi Veli Katılım Derecesi 
 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılm

ıy
o
r 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. %47 %34 % %13 %6 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. %61 %38 %0 %1 %0 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. %60 %35 %1 %4 %1 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor. %58 %39 %0 %3 %0 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. %47 %38 %0 %5 %0 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır. %38 %34 %2 %23 %3 



 

 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır. %46 %25 %4 %20 %5 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 
%48 %24 %6 %18 %4 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. %38 %27 %6 %23 %6 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %46 %35 %6 %11 %2 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %47 %32 %7 %13 %3 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %45 %32 %7 %12 %4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
%52 %35 %3 %7 %1 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

  Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Okul Yönetiminin iletiĢimi iyi olması Atölye donanım eksikliği (UlaĢtırma H.) 

2 Okul öğretmenlerinin ilgili olması  

3 Okulun fiziki durumunun yeterli olması  

4 Okul ulaĢımının kolay olması  

 5 Okulda Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarının olması  

 

 
 

Veli anketi sonuçlarına göre katılımcıların % ……….’i istedikleri zaman okul idaresiyle rahatlıkla iletiĢime geçebildiklerini, % …………’ı 

okulun güvenli olduğunu, % ………..’ı okulun fiziksel imkânlarının yeterli olduğunu söylemiĢlerdir. Olumlu görüĢler arasında Tablo 11’de 

görüldüğü üzere okulun ulaĢımının kolay olması, öğretmenlerin ilgili ve deneyimli olması, kurslar v.s. gibi faktörler de sayılmıĢtır. Bazı 

bölümler için geçerli olan atölye donanım eksiklikleri okulumuzun olumsuz yönleri olarak sayılmıĢtır. 

 

 



 
GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) 

Analizi 
 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile  paydaĢ  anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan  sorun  ve  geliĢime  açık  alanlar  iç  ve  dıĢ  faktör  olarak  değerlendirilerek  

GZFT  tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 
 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

 

 Ġçsel Faktörler  
 

Tablo 12. GZFT Analizi Güçlü Yönler 
                             

 

 

 
 

Öğrenciler
 



Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı

    Sosyal, kültürel, sportif ve mesleksel faaliyetlerde yer alma isteği 
 

    Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına katılım oranlarının yüksek olması 
 

  Yeniliğe, geliĢime, iĢbirliğine ve takım çalıĢmasına yatkın insan kaynağı 

   Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlerin yeterliliği 
 

   KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik hizmetlerinin yeterliliği 



ÇalıĢanlar 

 

  Yöneticilerin ve öğretmenlerin bilgi paylaĢımına, iĢbirliğine ve değiĢime açıklığı 
 

  Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda Ġlçe MEM yöneticilerine ulaĢabilmesi. 
 

    Okul yönetici ve meslek öğretmenlerinin sektörel iĢbirlikleri ve protokol iĢbirliklerinin kuvvetli olması 
 

  Yeniliğe, geliĢime, iĢbirliğine ve takım çalıĢmasına yatkın insan kaynağı 
 

  Katılımcı, yenilikçi, çözüm odaklı ve fırsat eĢitliğine dayalı stratejik yönetim anlayıĢı 
 

  Öz değerlendirme ve kalite geliĢtirme çalıĢmaları 
 

  “Mesleki GeliĢim Akademisi Modeli” ile öğretmen ve yönetici yetkinliklerinin geliĢtirilmesi 
 

   Ulusal ve uluslararası proje hazırlama ve yürütme yetkinliği geliĢmiĢ insan kaynağı 
 

   Eğitimde teknoloji kullanımının arttırılmasına yönelik büyük ölçekli projelerin varlığı 
 

 Mesleki  ve  teknik  eğitimde,  eğitim  ortamlarının  teknolojik  altyapılarının  güçlendirilmesi  amacıyla 

yürütülen okul/kurum bazlı projelerin varlığı 

Veliler 

 

  Yeniliğe, geliĢime, iĢbirliğine ve takım çalıĢmasına yatkın insan kaynağı 
 

  Hizmet alan ve hizmetlerimizden yararlananların memnuniyet düzeyi 

Bina ve YerleĢke 

 

  Sanayi bölgesine konum olarak yakınlık 
 

   Kurumun merkezi yerde olması ve kuruma ulaĢımın kolay olması 

Donanım 

 

  Veri, bilgi ve belge arĢivleme ile oluĢturulan kurumsal hafızanın varlığı 
 

  Güçlü biliĢim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin varlığı 

Bütçe 
 

  Etkin, verimli ve hesap verilebilirlik ilkesine uygun kaynak kullanımı 

Yönetim Süreçleri 
 

  Kurumsal marka değerimizin varlığı 



 

 

   Katılımcı, yenilikçi, çözüm odaklı ve fırsat eĢitliğine dayalı stratejik yönetim anlayıĢı 
 

  Köklü bir geçmiĢe dayanan kültür ve bilgi birikimi 
 

  Yöneticilerin bilgi paylaĢımına, iĢbirliğine ve değiĢime açıklığı 
 

  Ar-Ge çalıĢmaları 
 

   ĠĢletmede beceri eğitimi ve staj uygulamaları için teĢvik mekanizmaları 
 

   Mesleki ve teknik eğitim çalıĢmalarında sektörel iĢbirlikleri ve protokoller 
 

   Okul sağlığı ve güvenliği ile iĢ sağlığına iliĢkin çalıĢmaların varlığı 
 

   Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı birimlerden memnuniyetin yüksek olması 
 

  Okul/Kurumların, fiziksel ihtiyaçlarını öncelikle kendi imkânları ile çözme yönündeki yaklaĢımları 

ĠletiĢim Süreçleri 

  Kurum/Okullar arası iĢbirliği ve dayanıĢmanın olması 
 

   Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin, eğitim-öğretim süreçlerinde kullanımı 
 

   Kurum resmi web sayfası ve sosyal medya hesapları 
 

   DıĢ paydaĢlarla etkili bir iletiĢim ve iĢbirliği 

 
 

 

 Zayıf  Yönl er 
 
 

Tablo 13. GZFT Analizi Zayıf Yönler 

Öğrenciler                              
   Eğitim ve öğretime eriĢimde okul bazlı bölgesel farklılıklar 

 

   Erken çocukluk dönemi eğitim imkânlarının yaygınlığı ve yeterliliği 
 

   Hayat boyu öğrenme uygulamalarına yönelik toplumsal farkındalık 
 

   Seçmeli derslerin öğrencilerin ilgi, yetenek ve isteklerine  göre belirlenme durumu 
 

   Öğrencilerin, mesleki eğilimlerini belirleme konusunda bireysel farkındalıklarının yeterliliği 



 

 

    Kitap okuma alıĢkanlığının yeterlilik düzeyi 
 

   Öğrencileri hijyen koĢullarının yeterliliği 
 

   Kurumsal ödül ve ceza sisteminin etki ve yeterliliği 
 

   LGS, AYT ve TYT baĢarılarının vasat olma durumu 
 

   Ġlçemizde sosyal bilimler lisesi ve Fen lisesinin olmayıĢı 
 

   On iki yıllık zorunlu ve kademeli eğitimin varlığı 
 

   Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamdan eriĢime olmaması (Meslek Liseleri) 
 

   Ġlimizdeki üniversite sayısının hiç olmaması 

ÇalıĢanlar 

 

   Yönetici, öğretmen ve ailelerin özel eğitim hizmeti uygulamaları konusunda farkındalık düzeyi 
 

   Hizmetiçi Eğitim Eksikliği (yönetici ve öğretmen) 
 

   ÇalıĢanların motivasyonunun ve örgütsel bağlılık düzeylerinin yeterliliği 
 

   Kurum personeli ve ailelerine sunulan (kreĢ vb) sosyal imkanların yeterliliği 

Veliler 

 

   Eğitim ve öğretime eriĢimde okul bazlı bölgesel farklılıklar 
 

   Kitap okuma alıĢkanlığının yeterlilik düzeyi 
 

   Ailelerin meslekleri tanıma ve yönlendirme konusunda farkındalık düzeyi 

Bina ve YerleĢke 

 

   Okulumuz merkezde olduğu için trafik yoğunluğu ve çevredeki gürültü kirliliğinden dolayı öğrenciler 

olumsuz etkilenmektedirler. 
 

   Okulumuz    sanayi    bölgesine    yakın    olmasında    dolayı    öğrenciler    sağlık    açısında    olumsuz 

etkilenmektedirler. 

Donanım 

 

   Ġlköğretimde çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliĢtirecek ortamların varlığı 
 

   BiliĢim teknoloji sınıflarının okullarımızda yeterli düzeyde olma durumu 



 

 

 
 

 Mesleki  ve  teknik  eğitim  verilen  atölye/laboratuvar  donanımlarının,  sektörel  geliĢmelere  uygun 

güncellenme ve sektör beklentilerini karĢılama yeterliliği 

Bütçe 

 

   Eğitim ve öğretime eriĢimde okul bazlı bölgesel farklılıklar 
 

   Bütçe imkânının kısıtlı olması 

Yönetim Süreçleri 
 

   Kurum personeli ve ailelerine sunulan (kreĢ vb) sosyal imkânların yeterliliği 

ĠletiĢim Süreçleri 
 

   Bölüm/birimler arası koordinasyon, iĢbirliği ve sorumluluk paylaĢımının yeterliliği 

vb 
 

   Yabancı dil eğitiminin yeterliliği (Eğitim Müfredatı) 

 
 

 DıĢsal  Faktörler  
 

 
 

Tablo 14. GZFT Analizi Fırsatlar 
 

Politik 

 

   Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması 
 

   Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen politikaların varlığı 

Ekonomik 

 

   Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın yüksek olması 
 

   Eğitim ve öğretim hizmetlerini geliĢtirmeye yönelik teĢviklerin varlığı 



 

 

    Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması 
 

   Yatılılık ve bursluluk imkânları 
 

   Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamdan eriĢime açık olması 
 

   Okul Aile Birliklerinin Varlığı 
 

   Belgeli çalıĢanların istihdam edilmesine yönelik olumlu yönde adımların atılması 
 

   Ġlçenin anakent bir ilde olması 

   KemalpaĢa Belediyesinin eğitime destek sağlaması. 

   Ġlçemizde bulunan organize sanayi bölgesinin yeni mezunlara geniĢ iĢ olanakları sunması 

Sosyolojik 

 

   Yatılılık ve bursluluk imkânları 
 

   Öğrencilerin tercihleri doğrultusunda evlerine yakın okullara yerleĢtirilmeleri 
 

   Sektörün nitelikli iĢgücünün yetiĢtirilmesine yönelik iĢbirliğine açık olması 
 

   Yerel ve kentsel ulaĢım ağının geliĢmesi 
 

   GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin varlığı 
 

   Eğitime olan ilgi ve desteğin her geçen gün artması. 

   Ġlçenin anakent bir ilde olması 

   Ġlçemizde bulunan organize sanayi bölgesinin yeni mezunlara geniĢ iĢ olanakları sunması 

Teknolojik 

 

   GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması 
 

   BiliĢim teknolojilerinin (dijitalleĢme ve endüstri 4.0 ) geliĢmesine bağlı öğrenme ihtiyacının varlığı 

Mevzuat-Yasal 

 

   MEB tarafından mesleki ve teknik eğitimin geliĢtirilmesini destekleyen politikaları benimsemesi 
 

   Sektörle iĢ birliği yapılmasına imkân veren mevzuatın varlığı 
 

   Belgeli çalıĢanların istihdam edilmesine yönelik olumlu yönde adımların atılması 
 

   Bakanlığın okul öncesi eğitimine önem vermesi ve okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtırmak istemesi. 

Ekolojik 
 

   KemalpaĢa’nın hızlı geliĢmekte olan bir ilçe olması 



 

 

   Yerel ve kentsel ulaĢım ağının geliĢmesi 
 

   Ġlçenin anakent bir ilde olması 
 
 
 
 
 
 

Tablo 15. GZFT Analizi Tehditler 
 
 

Politik 

 

   Mevzuatların sık değiĢme durumu 
 

   DıĢ etkenlerin   (politikacıların, sendikaların) farklı beklentilerle, eğitim süreçlerinin yönetimine dâhil 

olma istekleri 

Ekonomik 

 

   DıĢ ve iç göçe bağlı nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim 
 

   Ġlçenin sürekli göç alan bir bölge olması 
 

   Öğrenci ve velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik düzeyinin düĢük olması 
 

 Yöneticilerin  eğitime  harcayacakları  enerjilerini  kuruma  kaynak  yaratmak  için  harcamaları(kaynak 

yetersizliği) 
 

   Müdürlüğümüz genel bütçe gelirlerinin, okul/kurumların ihtiyaçlarını karĢılayacak düzeyde olmaması 
 

   GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması 

Sosyolojik 

 

   DıĢ ve iç göçe bağlı nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim 
 

   Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 
 

   Toplumsal Ģiddet eğiliminin artması 
 

   Ġllegal yaĢamı ve akran zorbalığını özendirici, Ģiddet içerikli dizi ve filmler 
 

   Ġlçenin sürekli göç alan bir bölge olması 



 

 

 
 

   Öğretmen sirkülasyonunun çok fazla olması 
 

   Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değerin düĢük olması 
 

   Merkezi seçme ve yerleĢtirme sınavları nedeniyle sadece akademik baĢarıya odaklanılması 
 

   Yükseköğretime geçiĢ sınavlarının öğrencilerin bireysel yetkinliklerini değerlendirememesi 
 

   Medyada eğitim ve öğretime iliĢkin çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana çıkarılması 
 

   Artan öğrenci sayısına karĢılık okulların fiziksel kapasitelerinin yetersizliği 

Teknolojik 

 

   Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 
 

   Ġnternet ortamında oluĢan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 
 

 Yöneticilerin  eğitime  harcayacakları  enerjilerini  kuruma  kaynak  yaratmak  için  harcamaları(kaynak 

yetersizliği) 

Mevzuat-Yasal 

 

   Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin geliĢim düzeylerine uygunluk durumu 
 

   Ortaöğretimde okul türü kontenjanlarının öğrenci taleplerine cevap verme yeterliliği 
 

   Öğretmen sirkülasyonunun çok fazla olması 
 

   Kariyer ve liyakate dayalı atama ve görevde yükselme sisteminin yeterlilik düzeyi 
 

   Eğitim yöneticilerinin yetiĢtirilmesine yönelik bir sistemin olmaması 
 

   SözleĢmeli ve kadrolu öğretmen grupları arasındaki özlük farkları 
 

   Ücretli öğretmen uygulaması 
 

 

Ekolojik 

 

   DıĢ ve iç göçe bağlı nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim 
 

   Ġlçemizin deprem kuĢağında olması 
 

   Ġlçenin sürekli göç alan bir bölge olması 



 

 

GeliĢim ve Sorun Alanları 
 

 

GeliĢim  ve  sorun  alanları  analizi  ile  GZFT  analizi  sonucunda  ortaya  çıkan  sonuçların  planın  geleceğe  yönelim  bölümü  ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise  kurumsal  yapı, kurum  kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim  sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 
 

 

Tablo 16. GeliĢim ve Sorun Alanları Ayrımı Tablosu 
 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel  ve  Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam  Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Hayatboyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 



 
GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Tablo 17. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GeliĢim ve Sorun Alanları 
 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı / Okul öncesi eğitimde ve orta öğretimde  okullaĢma oranı. 

2 Okula Devam – Devamsızlık/  Ailelerin öğrencilerinin devamsızlıklarını dikkate almamaları” 

3 Okula Uyum - Oryantasyon/ Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği. 

4 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢiminin sağlanamaması 
 

5 
Hayat Boyu Öğrenme/Bölgemizde okur-yazar oranının artırılması. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların çeĢitliliği ve 

yaygınlığı 

 

 
2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı/ Öğrencilerdeki motivasyon Eksikliği 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

3 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalıĢmaları 

5 Ders araç gereçleri / Eğitimi ve öğretimi destekleyici eğitim materyallerinin artırılması. 
 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal ĠletiĢim / ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

2 Kurumsal Yönetim / Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmemesi 

3 Bina ve YerleĢke/ Okulumuzda kapalı spor salonu ve sosyal alanların yetersizliği 

4 Donanım/ Bilgisayar laboratuarı,Alan atölye  eksikliklerinin giderilmesi 

5 Temizlik ve Hijyen/ Okul sağlığı ve hijyen eğitimlerinin artırılması ve alıĢkanlık haline getirilmesi 

6 ĠĢ güvenliği- Okul güvenliği/ Okul sağlığı ve güvenliği ile iĢ sağlığına iliĢkin çalıĢmaların varlığı ve devamlılığı 

7 TaĢıma ve servis / Yerel ve kentsel ulaĢım ağının geliĢmesi 



 

 
 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

 
Okul  Müdürlüğümüzün  misyon,  vizyon,  temel  ilke  ve  değerlerinin  oluĢturulması  kapsamında  öğretmenlerimiz,  

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 
MĠSYONUMUZ 

 

 
                  Sağlıklı yaşatmanın, yaşamın bir adım önünde olduğunu bilerek bu alanda tercih edilen okul olmak. 
 
 
 

VĠZYONUMUZ 
 

 

Yaşam boyu öğrenme ve gelişmeyi ilke edinen, öz değerlerine saygılı, çağdaş tıbbı yakalayabilecek kendini, toplumun ve dünyanın sağlık 

gereksinimlerinin farkında olarak bunları karşılayabilecek donanıma sahip sağlık personeli yetiştirmek. 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 
 

 

ATATÜRK ĠLKE VE DEVRĠMLERĠNĠ, BU ÇĠZGĠDE BĠR DEMOKRASĠ VE BARIġ ANLAYIġINI BENĠMSERĠZ. 
 

1) Öğrencilerimiz bütün çalışmalarımızın odağında, özgüveni yüksek, doğru kararlar alabilen, yeniliklere açık 
araştırmacı bireyler olarak yetiştiririz. 
2) Ekip çalışması ruhuna sahip çağdaş tıp teknolojisini takip eder, bu yöntemleri aynı zamanda okulumuza taşırız. 
3) Yaşamın her aşamasında sevginin ve etkili iletişimin başarının anahtarı olduğunu benimseriz.  
4) Mesleğimizin etik ilke ve değerlerini bilir sorumluluklarına sahip çıkarak bunları çalışma ortamına aktarabiliriz. 

            5) Bireysel farklılıkları dikkate alır, mesleğimiz sayesinde daima bir adım önde olduğumuzu biliriz 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
 

 
TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

 

 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır. 
 

 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. 
 

Performans Göstergeleri 
 

Tablo 18. Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 1.1) 
 

 
No 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut 
 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
PG.1.1.a 

 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 

kayıt yaptıranların oranı (%) 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.b. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 



 

 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
%5      

PG.1.1.d. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1      

PG.1.1.g. 10 gün üstü devamsız (özürlü-özürsüz toplam) 

öğrencilerin sayısı 
%7      

PG.1.1.h. 
 

Eğitim-öğretim erken ayrılma-terk oranı (%) %      

 

 

Eylemler 
 

Tablo 19. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eylemler Tablosu (Hedef 1.1) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

1.1.1 
Kayıt   bölgesinde   yer   alan   öğrencilerin   tespiti   çalıĢması 

yapılacaktır. 

 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
 

01 Eylül-20 Eylül 

 

1.1.2 
Okula    yeni    baĢlayan    öğrencilere    oryantasyon    eğitimi 
verilecektir 

Uygulama Sınıfı öğrt. 
9. Sınıf Öğretmenleri 

 

01 Eylül-20 Eylül 

 
 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalıĢmalar yapılacaktır. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık   toplantı 

ve görüĢmeler yapılacaktır 

Okul Ġdaresi 

 Sınıf Öğretmenleri 
Veliler 

Rehberlik Servisi 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık   toplantı 

ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 
 

1.1.5 

Okulun  özel  eğitime  ihtiyaç  duyan  bireylerin  kullanımının 
kolaylaĢtırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır.  Destek  Eğitim  odasının  açılması 

sağlanacaktır. 

 

Okul Müdürü 

Okul Aile Birliği 

Veliler 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 



 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 
 

 

Eğitim  ve  öğretimde  kalitenin  artırılması  baĢlığı  esas  olarak  eğitim  ve  öğretim  faaliyetinin  hayata  hazırlama  iĢlevinde  yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır. 
 

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 
Stratejik Amaç 2: 

 
Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 

baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 
 

Tablo 20. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri (Hedef 2.1) 
 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a. 
 

Sınıf tekrarı oranları %7 %8 %5 %0   

PG.2.1.b. 
 

YetiĢtirme ve destekleme kurs sayısı 17 19 %0 10   

PG.2.1.c. YetiĢtirme ve destekleme kurslarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

%30 %35 %0 %17   

PG.2.1.c. 
 

Öğrencilerin yıl sonu baĢarı ortalaması 65 70 55 52   

PG.2.1.d. 
 

Onur belgesiyle ödüllendirilen öğrenci oranı 250 215 150 120   



PG.2.1.e. 
 

Takdir veya teĢekkür belgesi alan öğrenci sayısı 70 55 45 37   

PG.2.1.f. 
 

Yükseköğrenime yerleĢme oranı (%) %15 %20 %12 10   

PG.2.1.g. 
 

Disiplin cezası alan öğrenci sayısı 27 30 0 12   

PG.2.1.h. Rehber öğretmenler tarafından Ģiddet eğilimi ve 
zararlı alıĢkanlıklarla ilgili yapılan görüĢme sayısı 

7 9 0 8   

PG.2.1.i. 
 

Yürütülen sportif faaliyetlerin sayısı 3 5 0 4   

PG.2.1.j. Yürütülen sportif faaliyetlere katılan öğrencilerin 
oranı 

2 4 0 3   

PG.2.1.k. 
 

Yürütülen kültürel faaliyetlerin sayısı 7 5 0 6   

PG.2.1.l. Yürütülen kültürel faaliyetlere katılan 
öğrencilerin oranı 

%8 %11 0 9   

 

Eylemler 
 

Tablo 21. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eylemler Tablosu (Hedef 2.1) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
2.1.1. 

 
Sınıf tekrarı öğrenci oranlarını azaltmak 

Rehber öğretmen, 
sınıf öğretmenleri, 

veliler 

 
Eğitim Öğretim Süresince 

 
 

2.1.2 

 

YetiĢtirme-destekleme kurslarının sayısının ve devam eden 

öğrenci sayılarının arttırılarak yüksek öğrenime gitmek isteyen 

öğrencilerin desteklenmesi 

Okul idaresi, 
rehber öğretmen, 

sınıf öğretmenleri, 

veliler 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

2.1.3 
Yıl sonu not ortalamalarının yükselmesi yönünde çalıĢmaların 

yapılarak, belge alan öğrenci sayısının arttırılması 

Okul idaresi, 

rehber öğretmen, 

 

Eğitim Öğretim Süresince 



 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

  sınıf öğretmenleri, 
veliler 

 

 

 
 

2.1.4 

 
 

Yükseköğrenime teĢvik edici gezi, tanıtım, seminer ve benzeri 

çalıĢmaların yapılması 

Okul idaresi, 
rehber öğretmen, 

sınıf öğretmenleri, 

veliler, 

öğrenciler 

 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

 
 

2.1.5 

 
Akademik baĢarıyı sağlamak için öğrenci davranıĢlarının etkin 

yönlendirilmesi için rehberlik servisinin çalıĢmalarının 

planlanması 

Okul idaresi, 
rehber öğretmen, 

sınıf öğretmenleri, 

veliler, 

öğrenciler 

 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 
 

Performans Göstergeleri 
 

Tablo 22. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 2.2) 
 

 
No 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut 
 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
 

PG.2.2.a 
Okul ve alan tanıtımları kapsamında yapılan 
faaliyet sayısı 

5 7 8 9 10 11 

PG.2.2.b 
 

Kariyer günü etkinlik sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG.2.2.c. 
 

Okul-sanayi iĢbirliği sayısı 0 1 2 3 4 5 



 

 

PG.2.2.d. Okul-sanayi iĢbirliği kapsamında destek alan 
öğrenci oranı 

%2 %3 %4 %5 %6 %7 

PG.2.2.e. 
 

Mezuniyet sonrası alanında istihdam oranı 13 15 17 19 21 23 

 

 

Eylemler 
 

Tablo 23. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eylemler Tablosu (Hedef 2.2) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
 

2.2.1. 

 
Kariyer  günleri  ve  seminerler  düzenlenerek  okul  ve  alan 

tanıtımlarının yapılması 

Okul idaresi, alan Ģefleri, 
rehber öğretmen, 

sınıf öğretmenleri, 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

2.2.2 
Okul-sanayi    iĢbirliklerinin    arttırılması    yönünde    gerekli 

koĢulların ve iliĢkilerin sağlanarak yazılı anlaĢmaların yapılması 

 

Okul idaresi, alan Ģefleri 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

2.2.3 
Mezunların   istihdamı   ve   mezuniyet   sonrası   iĢe   yerleĢme 

durumlarının takibinin yapılması 

 

Okul idaresi, alan Ģefleri 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 
 

Stratejik Hedef 2.3. Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci ve öğretmen 

hareketliliğini artırmak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Performans Göstergeleri 
 

Tablo 24. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 2.3) 
 

 
No 

 

PERFORMANS  GÖSTERGESĠ 
Mevcut 

 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
 

PG.2.3.a 
 

Ulusal ve uluslararası yarıĢmalara katılım sayısı 
3 5 7 9 11 13 

PG.2.3.b Ulusal ve uluslararası katılım sağlanan proje 
sayısı 

3 4 4 4 4 4 

PG.2.3.c. 
 

DYNED sistemini kullanan öğrenci sayısı 400 500 550 600 650 700 

 

 

Eylemler 
 

Tablo 25. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eylemler Tablosu (Hedef 2.3) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
 

2.3.1. 

 

Ulusal ve uluslar arası yarıĢmalar, proje faaliyetleri, kültürel ve 

sportif etkinliklere katılımın en üst seviyeye çıkarmak için 

gerekli çalıĢmaların yapılması 

Okul idaresi, alan Ģefleri, 
rehber öğretmen, 

sınıf öğretmenleri, 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

2.3.2 
 

DYNED kullanan öğrenci sayısının arttırılması 
 

Okul idaresi, Ġngilizce zümresi 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3 

Kurumun beĢeri, fiziki, mali, yönetimsel ve enformasyon alanındaki dinamiklerini tanımlamak, geliĢtirmek ve kullanımını artırarak tüm 

paydaĢların bu süreçlere eĢit, kolay ulaĢımını ve kullanımını sağlayarak kurum yapısını çağın gereklerine uygun olarak geliĢtirmek. 

 
Stratejik Hedef 3. 1. 

 

 

Okulumuzun ihtiyaçlarına dayalı olarak yapılacak planlamalar dahilinde okulun, beĢeri, fiziki ve maddi kaynaklarını arttırmak, planlı ve 

verimli kullanılmasını sağlamak. 

 

Performans Göstergeleri 
 

Tablo 26. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 3.1) 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılan öğretmen 
sayısı 

15 19 21 24 27 35 

PG.3.2.b 
 

Öğretmen baĢına düĢen hizmet içi eğitim saat sayısı 
15 18 23 25 29 40 

PG.3.3.c. 
 

ÇalıĢanların kurumdan memnuniyet oranları% 
38 40 45 55 60 70 

PG.3.3.d. 
 

Velilerin kurumdan memnuniyet oranı 
35 43 50 60 62 70 

PG.3.3.e. 
 

Kurumda dil tazminatı alan personel oranı 
5 8 10 13 15 19 

PG.3.3.f. 
 

Öğretmen motivasyonunu yükselten faaliyet sayısı 
3 5 7 9 10 13 

PG.3.3.g. Okul binasının mesleki eğitime uygunluğuna dönük 
atölye sayısı 

5 5 5 5 5 5 

PG.3.3.h. 
 

Okul web sitesinde yapılan duyuru ve haber sayısı 
25 30 33 37 40 45 



 

 

Eylemler 
 

Tablo 27. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eylemler Tablosu (Hedef 3.1) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
 

3.1.1. 

Öğretmenlerin      hizmetiçi      eğitim      faaliyetlerine      etkin 
katılımlarının sağlanarak öğretmen kalitesinin yükselmesine 

dayalı motive edici ve bilgilendirici çalıĢmaların, duyuruların 

yapılması ve takibi 

 
 

Okul idaresi 

 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.1.2 
Personelin  yabancı  dil  yeterliliklerinin  belgelendirilmesi  için 

gerekli duyuruların yapılması 

 

Okul idaresi 
 

Ġlgili Çağrı Döneminde 

 
3.1.3 

Öğretmen      motivasyonunun      arttırılması      ve      öğretmen 
sirkülasyonunun      önlenmesi      için      gerekli      motivasyon 

etkinliklerinin planlanması 

 
Okul idaresi 

 
Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.1.4 
Okul alan-dal sayılarının il ve ilçe genelinde mevcut potansiyeli 

karĢılama durumuyla ilgili çalıĢma ve düzenlemelerin yapılması 

 

Okul idaresi 
Eğitim  Öğretim  Dönemi  BaĢı 

ve Sonunda 
 

3.1.5 
Okul maliyet giderlerinin etkin bir Ģekilde planlanarak gelirlerle 

uyumunun tespiti, maliyet tablolarının oluĢturulması 

 

Okul idaresi 
 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.1.6 
Enerji verimliliği ile ilgili alan bazında çalıĢmaların yapılarak 

öğrencilerin bilgilendirilmesi 

Okul idaresi,öğretmenler, 

öğrenciler 

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.1.7 
Okulun tüm sosyal, bilimsel ve kültürel faaliyetlerinin okul web 

sayfası üzerinden güncel paylaĢımlarının yapılması 

Okul idaresi,öğretmenler, 

öğrenciler 

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.1.8 
Üniversitelerin ve iĢ dünyasının imkânlarından faydalanılarak 

eğitim faaliyetleri planlanacaktır 

Okul Müdürlüğü-Proje 
Yönetim Ekibi 

 

Her ay 

 

3.1.9 
 

Mebbis Hizmetiçi Eğitim Faaliyetlerinin sıkı takip edilmesi 
Okul Müdürlüğü-Proje 

Yönetim Ekibi 

 

Her ay 

 
3.1.10 

Diğer  bakanlıklara  bağlı  ilçe  müdürlükleri  ve  STK  lar  ile 
iliĢkiler   geliĢtirilecek   ve   eğitimin   ilçemizde   ana   gündem 

maddesi olması sağlanacaktır. 

Okul Müdürlüğü-Rehberlik 
Servisi-Okul Proje Yürütme 

Ekibi 

 
Her dönem baĢı 

 

3.1.11 
ÇalıĢanlara   yönelik   sosyal,   kültürel   ve   sportif   faaliyetler 

artırılacaktır. 

Okul              Müdürlüğü-Proje 

Yönetim Ekibi 

 

Her ay 



 

 

Stratejik Hedef 3. 2 
 

Plan dönemi sonuna kadar mali imkânlar ölçüsünde, finansal kaynakların etkin dağıtımını yaparak okulumuzun alt yapı ve donatım 

ihtiyacını karĢılamak. 
 

Performans Göstergeleri 
 

Tablo 28. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 3.2) 
 
 
 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

Mevcut 

(%) 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
 

PG.3. 2.a 
Atölye, laboratuvar ve sınıflarda bulunan teknolojik 
eksiklik ve arızaların giderilmesi 

4 7 9 12 15 18 

PG.3. 2.c Fiziki imkânları iyileĢtirilen ve alt yapı eksiklikleri 
giderilen sınıf sayısı 

7 10 12 14 16 19 

PG.3. 2.d Akıllı tahtaların aktif bir halde kullanılması 
oranı(%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 



 

 

Eylemler 
 

Tablo 29. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eylemler Tablosu (Hedef 3.2) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

3.2.1 
 

Pencere güvenliklerinin arttırılması 
 

Okul idaresi 
 

2019-2020 eğitim öğretim yılı 

 

3.2.2 
 

UlaĢtırma Bölümü altyapı çalıĢmaları 
Okulidaresi-UlaĢtırma 

Hizmetleri zümresi 

 

2019-2020 eğitim öğretim yılı 

 

3.2.3 
 

Diğer alanların eksikliklerinin giderilmesi 
 

Okul idaresi-Ġlgili zümreler 
 

2019-2020 eğitim öğretim yılı 

 

 

Stratejik Hedef 3. 3. 
 

AB normları, uluslararası standartlara uygun olarak ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği,  Hijyen ve Sanitasyon konularını okulumuzda etkili ve verimli bir 

Ģekilde uygulamak. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

Tablo 30. Konak Ġbn-i Sina  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 3.3) 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
 

PG.3. 3.a Temel ilkyardım eğitimi almıĢ personel sayısı 10 19 25 30 34 42 

PG.3. 3.b 
 

Okulda güvenlik elemanının varlığı 1 1 1 1 1 1 

PG.3. 3.c 
 

Kamera sayısı 15 20 25 30 35 40 



 

 

PG.3. 3.d 12 Sınıf öğrencilerine yönelik yapılan ĠSG faaliyet 
durumu (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.3. 3.e Beyaz bayrak alma durumu 
+ + + + + + 

PG.3. 3.f Öğrencilere hijyen eğitimi verme durumu 
2 4 6 8 9 10 

 

 

Eylemler 
 

Tablo 31. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eylemler Tablosu (Hedef 3.3) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

3.3.1 
Personelin ilkyardım ve iĢ güvenliği sertifikalarının zamanında 

alınması ve yenilenmesi konularının sağlanması 
Okul idaresi-alan Ģefleri Ġlgili eğitim-öğretim döneminde 

 

3.3.2 
Okul güvenliği ve kamera sisteminin düzenli takibi ve yenileme 

çalıĢmaları 
Okul idaresi Ġlgili eğitim-öğretim döneminde 

 

3.3.3 Temizlik personeli sayısının arttırılması için çalıĢma yapılacak. Okul idaresi 
Ġlgili eğitim-öğretim döneminde 

 

3.3.4 Temizlik ve hijyen konusunda etkinlikler yapılacak. Okul idaresi 
Ġlgili eğitim-öğretim döneminde 

 

 

Stratejik Hedef 3. 4. 
 

Bilgi iĢlem teknolojilerinin geliĢmelere uygun; elektronik (web tabanlı hizmetler) ortamlarının etkinliğini artırarak ve verilerin elektronik 

ortamda toplanması, analizi, güvenli bir Ģekilde iletimi ve paylaĢılmasını sağlamak suretiyle enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırmak. 
 
 
 

Performans Göstergeleri 
 

Tablo 32. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 3.4) 



 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
 

PG.3. 4.a 
Fatih projesi kapsamında akıllı tahta takılan sınıf 

sayısı 29 29 31 33 33 35 

 

PG.3. 4.b 
Fatih projesi BT nin ve internetin bilinçli kullanımı 

kursu  alan öğretmen/yönetici sayısı 35 40 45 50 55 62 

 

 

PG.3. 4.c 

Fatih projesi kapsamında 30 saatlik, Eğitimde 

Teknoloji Kullanımı eğitimi alan 

öğretmen/yönetici sayısı 
35 40 45 50 55 62 

 

PG.3. 4.d 
Fatih Projesi EtkileĢimli Sınıf Yönetimi Kursu alan 

öğretmen/yönetici sayısı 16 19 23 27 35 40 

 

PG.3. 4.e 
Fatih Projesi Alan Bazlı Öğretim Süreci Tasarımı 

Kursları alan öğretmen/yönetici sayısı 7 10 17 23 35 47 

 

 

Eylemler 
 

Tablo 33. Konak Ġbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Performans Göstergeleri Tablosu (Hedef 3.1) 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

3.4.1 
Okulumuzdaki   teknolojik   donanımların   bilinçli   ve   verimli 

kullanılması sağlanacaktır 

Okul Müdürlüğü-Proje 

Yönetim Ekibi 

 

Yıl boyunca 

 

3.4.2 
Personelin  medya  okuryazarlığının  (uzaktan  eğitim  modülü) 
artırılması sağlanacaktır. 

Okul Müdürlüğü-Proje 
Yönetim Ekibi 

 

Yıl boyunca 



 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

3.4.3 
Kullanılan ders materyalleri zenginleĢtirilecektir ve hazırlanan 

videolar EBA ya aktarılacaktır 

Okul  Müdürlüğü-Proje 
Yönetim Ekibi 

 

Yıl boyunca 

 

3.4.4 
 

EBA kullanımları sınıflarda arttırılacaktır 
Okul Müdürlüğü-Proje 

Yönetim Ekibi 

 

Yıl boyunca 

 
 
 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 
 

 
Tablo 34.  2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 
 

Hayırsever yardımlarının ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artıĢları ve eğilimleri dikkate alındığında okulumuzun 2019-2023 Stratejik 

Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık süre için tahmini 

……………………TL’lik kaynağın elde edileceği düĢünülmektedir. 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Kaynak 

Hayırsever Katkısı 3.310 7.404 7.612 7.500 7.000 32.826 

Kantin Gelirleri 34.000 9.700 20.612 42.500 50.000 156.812 

TOPLAM GELĠR 37.310 17.104 28.224 50.000 57.000 189.638 



 
Müdürlüğümüz 2019-2023 stratejik planında 3 stratejik amaç, 8 hedef yer almaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere iliĢkin bütçe dağılımları 5 

yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiĢtir 

 
 

 
 

AMAÇ HEDEF NO 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 
Toplam 
Maliyet 

AMAÇ 1 5000 5500 6050 6655 7321 30526 

HEDEF 1.1 5000 5500 6050 6655 7321 30526 

AMAÇ 2 10000 11000 12100 13310 14641 61051 

HEDEF 2.1 1000 1100 1210 1331 1464 6105 

HEDEF 2.2 5000 5500 6050 6655 7321 30526 

HEDEF 2.3 4000 4400 4840 5324 5856 24420 

AMAÇ 3 17050 18755 20631 22694 24963 104092 

HEDEF 3.1 3000 3300 3630 3993 4392 18315 

HEDEF 3.2 4000 4400 4840 5324 5856 24420 

HEDEF 3.3 4000 4400 4840 5324 5856 24420 

HEDEF 3.4 6050 6655 7321 8053 8858 36936 

TOPLAM 
32050 35255 38781 42659 46924 195668 



 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 
 

Ayrıca : 

Ġzleme ve Değerlendirme aĢağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 

 
1.  Okul personeli arasındaki iletiĢimi ve sosyal iliĢkileri güçlendirmek. 

 

2.  Okul sanayi iĢbirliğini sağlamak. 
 

3.  Okul-veli iĢbirliğini geliĢtirmek. 
 

4.  Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri arttırmak. 
 

5.  Öğrencilerde görülen davranıĢ bozukluklarını düzeltmek. 
 

6.  Öğrenci ders baĢarısını arttırmak. 
 

7.  Okulun maddi kaynaklarının planlı ve verimli kullanılmasını sağlamak. 
 

8.  Çevre ve doğa duyarlılığını arttırmak.



EKLER   : 

Öğretmen anketi 

Öğrenci anketi 

Veli anket 


